


by 27 P

e SRk E NG onit e @

L ol R
[aven 2 m;: b ey o dtiia Pprn

s e
b Tiow l:,f L et 3 Trods Nestiust e
bt

e ppsame € o Covpearies bgnele

e Y

FONDI

STRUTTURALI
EUROPEI

UNIOHE ELROPEX

O STATALE "FILIPPO LUSSANA"

LICEO SCIENTIFIC
(// a Angelo Maj, 1 — 24121 BERGA_MO . _
2 035257 3 i ntatti: www.liceojussana.gov.it
3 4 ® 035237502 Fax: 035 236331 Sitoeco :
‘/Uﬁ*’zg ,ﬁxf*ﬁ?" £ 0 Codice fiscale: 80026450165

Prot. n. 42/2017 Bergamo,05/01/201

OGGETTO: Costituzione della commissione per I'aggiudicazione della procedura diselezione

personale per il reclutamento di esperti formatori o tutor da impiegare nelle'atti\'/ita
formative da valere sul PNSD - “PON - FSE "Per la scuola - Competenze e ambienti per
I'apprendimento" 2014 — 2020 - Azione 10.8.4 "Formazione del persorfale della scuola e della

formazione su tecnologie e approcci metodologici innovativi”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il PON in oggetto;
Visto il progetto Codice Identificativo: 10.8.4.A1-FSEPON-LO-2016-5

Al FINI
delle procedure della relativa selezione del personale tutor,

DISPONE

la nomina della competente Commissione di valutazione delle candidature per tutor csi
composta:

1. Maestrini Stefania  Dirigente scolastico ( Presidente)
2. D’Amato Anna Maria DSGA (Membro)

3. Foti Francesco Assistente Amministrativo (Membro)

La Commissione, come sopra costituita, si riunira alle ore 9.00 del giorno 09 Gennajo 2017 res
I'ufficio di Presidenza e prowedera all’avvio della procedura di selezione. Presse
La commissione operera a suo insindacabile giudizio.
Si ringrazia per la collaborazione




